
各  位 

 

 

 

株式会社三共宮城製作所の事業移管について 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

株式会社 三共製作所は 株式会社 三共宮城製作所における今後の

事業運営について経営環境などを含め検討を重ねてまいりました 

その結果 経営資源効率化のため 三共宮城製作所の事業を株式

会社 三共静岡製作所へ移管し ２０２０年１０月末日にて三共宮

城製作所の工場閉鎖を決定いたしました 

 今後は新たな体制で 社業の発展に全力を尽くして参りますので

何卒今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま

す 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 
 
 

敬具 
 
 

２０２０年７月 7日 
株式会社三共製作所 

              代表取締役 会長兼社長 小川 廣海 

                      

 


